
Panevėžio sporto centro tinklininkės kovos dėl medalių

Panevėžio sporto centro tinklinio trenerės Gražinos Janušienės U19 amžiaus grupės
ugdytinės Lietuvos salės tinklinio jaunimo reguliarųjį čempionatą užbaigė pergale. Iš viso
sužaista 10 rungtynių ir nepatirtas nei vienas pralaimėjimas. Surinkę 29 taškus Panevėžio
sporto centro ugdytinės turnyrinėje lentelėje užtikrintai užima pirmą vietą.

Praėjusią savaitę Palangoje vykusiose rungtynėse panevėžietės rezultatu 3:0 (25:22, 25:23,
25:21) sutriuškino Palangos SC komandos žaidėjas. Iki šių rungtynių Panevėžio sporto
centro ugdytinės šiemet dar žaidė su Kėdainių SC (25:5, 25:11, 25:12), Marijampolės SC 
(25:17, 27:25, 25:13) bei Alytaus SRC (25:11, 25:6, 25:14) tinklininkėmis. Visos šios
komandos įveiktos rezultatu 3:0.

„Sužaidę 10 rungtynių ir visas jas laimėję užėmėme pirmąją vietą B divizione.  Džiaugiuosi
savo komandos merginomis, kurios žaisdamos prieš vyresnes žaidėjas parodė ryžtą,
kovingumą ir norą laimėti. Toliau kovosime su A diviziono komandomis dėl prizinių vietų
2023-2024 m. Lietuvos salės tinklinio jaunimo čempionate“, – kalbėjo Panevėžio sporto
centro tinklinio trenerė Gražina Janušienė.

Panevėžietės dėl prizinių vietų su A diviziono U19 merginų tinklinio komandomis susikaus
kovo 2-3 d. Kaune.

Lietuvos salės tinklinio jaunimo reguliariajame čempionate puikiai sekasi ir U15 jaunučių
amžiaus grupės merginoms. Iš I pogrupyje 10 sužaistų rungtynių tik vienose jų patirtas
pralaimėjimas. Surinkus 27 taškus merginos turnyrinėje lentelėje užima antrą vietą.

„Didžiuojuosi mergaitėmis, kurios čempionate puikiai žaidžia ir jų pastangos pastebėtos
šalies mastu. Dvi komandos merginos – Juta Kundelytė ir Dijora Mackevičiūtė – buvo
atrinktos žaisti Lietuvos rinktinėje“, – sakė trenerė G. Janušienė.

Praėjusią savaitę panevėžietės išvykoje po įtemptų rungtynių rezultatu 1:3 (14:25, 15:25,
25:18, 16:25) pripažino priešininkų Klaipėdos SC „Viesulo“ I komandos pranašumą. Po šių
rungtynių mūsiškės žaidė su Klaipėdos SC „Viesulo“ II komandos merginomis. Panevėžietės
sutelkę visas jėgas nebeatidavė sėkmės į priešininkių rankas, jos buvo įveiktos rezultatu 3:0
(25:13, 25:10, 25:11). Šiemet panevėžietės dar žaidė su Šilalės SM (25:18, 25:21, 25:15) bei
Klaipėdos TA komandomis (25:20, 25:12, 25:15). Abi jos įveiktos tokiu pačiu rezultatu – 3:0.

U15 amžiaus merginos dėl medalių kovos balandį, tiksli data paaiškės jau netrukus.

 



Panevėžio sporto centro tinklininkės kovos dėl medalių


